
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 26.01.2024 № _17 

        с. Ершичи   

Ершичского района 

Смоленской области 

 

О внесении изменений в положение о порядке  

ведения электронных похозяйственных книг  

на территории Ершичского сельского поселения  

Администрации муниципального образования 

- Ершичский район Смоленской области   утвержденное  

 Постановлением от 22.01.2024 г. №13 

 

В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 07.07.2003 года № 112-

ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Федеральным законом Российской 

федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации 

местного самоуправления», Приказом Министерства сельского хозяйства 

Российской Федерации от 27.09.2022 года № 629 «Об утверждении формы и 

порядка ведения похозяйственных книг», и в целях учета личных подсобных 

хозяйств на территории Ершичского сельского поселения, Администрация 

муниципального образования- Ершичский район Смоленской области  

п о с т а н о в л я е т: 

 

Внести изменения в положение о порядке ведения электронных 

похозяйственных книг на территории Ершичского сельского поселения 

Администрации муниципального образования- Ершичский район 

Смоленской области   утвержденное постановлением Администрации 

муниципального образования-Ершичский район Смоленской области от 

22.01.2024 г. № 13 следующие изменения: 

1. в п.п.2.20, 2.21 слова:  по состоянию на 1 июля заменить словами на  

1 января   

 

И.п.Главы муниципального образования- 

Ершичский район Смоленской области                                      М.В.Пядин 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.1экз: - в дело  

Исп. Е.М. Теняева     

тел.2-14-54     

______________ 

                                                                                                  

Разослать: отделу по строительству, 

архитектуре, ЖКХ, управляющему 

делами, прокуратуре, реестр НПА 

 

   

Визы:  М.М. Пахоменков           _____________  «____»____________                                                                   

 

 

 


